APROVADO
ii diacMwi»

Em ,^3»/ 0c?~7\ ^Estado do Rio de Janeiro
lCâmara Municipal de Cabo Frio À

ÜÜDEOTE

Em 23 de Maio de 1996Indicação N2 0077/96

Solicita ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal urgência na obra de
recuperação da caixa de passagens de águas pluviais, na rua
7(sete) no bairro Manoel Corrêa.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando urgência, urgentíssima na obra

uviais na Rua 7
^Cprrêa.

de recuperação da caixa de passagem de
(sete) nas imediações do n2 70 nor. rrro Matr

>

Le 1998.SALA DAS SESSõ:. JV /

'•?

Bentoíl lodrí
eádi .uto.

JUSTIFICATI

0 pedido em tela vai atender as reivindicações dos
moradores da citada rua que continua sofrendo dificuldades para
sair de casa em dias chuvosos, por motivo das doenças que são
transmitidas pelas águas contaminadas.

Outro grande problema é que em dias de sol forte,
com o estado precário em que a mesma se econtra levanta um
cheiro muito forte e desagradável, levando aos moradores muita
irritação com o descaso do poder público.

Pelo acima exposto,
urgentíssima na obra de recuperação da
de águas pluviais na Rua 7 (sete
bairro Manoel Corrêa. Â-

solicitamos urgência,
■ar"dcL~caáxa de passagem

imediações ço n2 70 no

'96/SALA DAS SES: 3 Maio

Si Ms :r es
leadsr

dbifief. a 23/05/96.